令和　　年　　月　　日

南木曽町長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　地区名　　　　　　　区
　　　　　　　　　　　　　　　　　区長名

道路・河川愛護作業実施届

　下記のとおり河川・道路愛護作業を実施したので届けます。

記

	 eq \o\ad(路線名,　　　　　)
 eq \o\ad(河川名,　　　　　)

	場　　　所

	日　　　時
	令和　　年　　月　　日

 午前　　　　　　　　　　　　午前

 　　　　　時　　分　　から　　　　　時　　分　　まで

 午後　　　　　　　　　　　　午後

	 eq \o\ad(出役人員,　　　　　)
	計　　　　人

	作業の内容

	使用機械等

	備　　考

【注意】

1 路線名は、町道○○線と記入、河川名は、○○川又、沢と記入してください。

2 場所は、具体的に箇所を記入ください。

3 特殊な自動車を使用する場合、特殊な材料を必要とする場合は、事前に役場担当係へご連絡ください。

4 届出は作業終了後一週間以内に提出してください。

5 作業中の写真を添付してください。

6 道路・河川のどちらかへ○を記入ください。

7 使用機械等は、草刈機〇台、軽トラック〇台と記入ください。

担当：建設環境課
建設係